

## OPTICEPT SÄKRAR ORDER FRÅN LEDANDE JUICEPRODUCENT I THAILAND

Med pågående emission i åtanke återpublicerar OptiCept detta pressmeddelande som publicerades under helgen, lördagen den 23 november 2024.

OptiCept Technologies (ticker: OPTI) har idag tecknat ett hyresavtal med en av Thailands främsta juiceproducenter. Kunden ska under ett antal månader hyra ett OptiCEPT® PEF system med syfte att öka extraktionen av ananasjuice. Hyresperioden inbringar 25 500 EUR och markerar ett viktigt första steg för OptiCept på den thailändska marknaden.

"Vi är mycket glada över denna order i Sydostasien. Thailand är en nyckelmarknad för ananasprodukter, och att inleda ett samarbete med en av landets ledande producenter är ett stort framsteg för oss. Det här är bara början på våra ökande aktiviteter i regionen," säger Thomas Lundqvist, VD för OptiCept Technologies.

Den thailändska juiceproducenten, som grundades 1992, är specialiserad på högkvalitativa ananasprodukter såsom juice, konserverad frukt och torkade produkter. Deras produkter exporteras till marknader över hela världen, vilket gör dem till en stark partner för OptiCept i regionen.

Thailand är en globalt betydelsefull producent av ananas och står för en årlig produktion om cirka 1,2 miljoner ton, vilket placerar landet bland världens topp fem producenter. Asien är samtidigt världens största region sett till både produktion och konsumtion av ananas, vilket gör den thailändska marknaden till en strategisk prioritet för OptiCept.

Ordern ses av Bolaget som ett viktigt steg i OptiCepts expansion på de asiatiska marknaderna och stärker bolagets position inom juiceindustrin. Leveransen av OptiCEPT® PEF-systemet kommer att ske inom kort.

### Kontakter

---

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO  
+46 73 268 05 70  
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Déspina Georgiadou Hedin, CFO  
+46 76 569 78 73  
Despina.georgiadou@opticept.se

## Om oss

---

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels- och växtindustrin med högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö.

Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för livsmedels- och växtindustrin.

Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:

[OptiCept Technologies officiell hemsida](#)

## Bifogade filer

---

[OptiCept säkrar order från ledande juiceproducent i Thailand](#)